'DAIKIN BLUBVOLUTION

HBEPTOPHA XONOAWbHA
| MalLlVHa 3 NOBITPAHMM
| OXONOZXEHHAM, CRIPaNbHIM
KOMMPECOPOM | TeNOBUM

HACOCOM, CMAIIT-BAPIAHT
. EWYT—CZI + EWYT-CZ0

lneanbHO NigXoanTb ANA BCTaHOBAEHHA B OOMEKEHOMY MPOCTOPI



lpy3HaueHa 4na 3abe3neyeHHs

KOMPOPTHOTO MIKPOKJTIMATY,
a TaKOX 19 3aCTOCYBAHHA B
TEXHOSOTIYHIX NpoLiecax

3acTocyBaHHA 6e3 rnikonto anA
PErioHIB i3 XONOAHUM KNiMaTOM

3aBAAKN MOXITMBOCTI YCTaHOBKM
BHYTPILUHBOTO GIOKY B TEXHIUHMX
NPUMILLEHHAX HEMAE HEOBXIAHOCTI
BMKOPWCTOBYBATW CYMilll BOAW 3 TIIKONEM
HaBIiTb Yy XONOAHOMY KnimaTi

MoBHi 3axoam 6e3nekn ana BHyTPILLIHIX
6nokiB Ha R-32

Nipxig Daikin po iHTerpoBaHux 3axogdis 6e3neku,
CNpAMOBaHMX Ha MiHiMi3aLitlo HeobXxigHOro po3mipy
NpUMiLLleHHA, B AKOMY MO>Ke BMKOPUCTOBYBaTNCA
obnagHaHHA:

> BUTAXHWIM BEHTUNATOP BMUKAETHCA AETEKTOPOM

BMTOKY, BCTAHOBNEHWM Y CTaHAAPTHIM KOMNNeKTauil ,Eliana30H npO,D,yKTI/IBHOCTi m
> [1Ba He3anexHi BUXigHi KOHTaKTV 1A 3ByKOBOI Ta @
Bi3yanbHOI curHanisauii Bia 21 pno 64 kBT

nigxoauTs Ana odicis i HEBENWKNX
KoMmepUiiHKX byaisent



Poboui ymoBwu

3abe3neyveHHs LinopiyHoro onaneHHs, MBI i3 Temnepatypoio fo 60°C 11
OXONOAXKeHHSA B Aiana3oHi Big -20°C go 45°C, w06 BiAnoBiaaT! BMMOram o
YCTaHOBOK Y BCiX KpaiHax

[NoBHicTIO iHBEepTOpHa TexHonoriA

VAt

SEER po 3,44 | SCOP o 5,7 | SEPR po 8,48
Bucokui piseHb eHeproedeKTMBHOCTI 3aBAAKM

BeHTUnATopam Daikin 3 iHBepTOpHVM NPMBOAOM Ta
iHBepTOpHUM cnipanbHUM Komnpecopam Daikin

KepyBaHHsA yCTaHOBKOIO 11 3B'A30K

OyHKUii «KepiBHUI/KepoBaHUn» abo
«Modbus RTU» € cTaHgapTH1UMKM ans
3abe3neyeHHs 6e3nepebiiHoro kepyBaHHs
YCTaHOBKOIO

OuncTaHuinHUi KOHTPONb i oNTUMi3aLlisa cucteMn 3aBAAKM BRacHin xmapHin nnatdopmi Daikin on Site
> MpodginakTnyHe TexobcnyroByBaHHA And 3anobiraHHA BiAMOBaM

> Bizyanisauia eHeprocnoXmBaHHA 404 3HWKEHHA BUTPAT Ha EHeProHOCiT

> KOHTponb i kepyBaHHA OyaiBnelo He3anexHo Bif BaLLOro MicLie3HaxomkeHHa depe3 nnatdopmy Daikin On Site

> [ncTaHuiHa AiarHoCTMYHa NiATPYMKa 115 NMOLOBXKEHHSA TEPMIHY CNy6u1 cucTemm

> KepyBaHHs Kinbkoma o6'ekTamu

IHpopmauinHi naHeni [iarHocTunka [ncTaHuinHe OHOBMIEHHSA Nporpamu
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OMEPATOP OBC/TYTOBYBAHHA DAIKIN



Cepia Tennosux Hacocis EWYT-CZ cnnit-Bepcii

AaHi epekTuBHOCTI
TennonpopyKT1BHICTb Hom.

CnoxwBaHa noTyxHictb OnaneHHa Hom.

XonoponpoayKTuBHICTb Hom.

CnoxwBaHa NoTyHicTb OxonogxeHHa Hom.

cop

EER

SEER
OnaneHHa

Temn. BOGv Ha
. Buxogi 35°C

ﬁ

BHyTpiwHiit 6nok

Kopnyc Konip
Martepian

Po3smipu Bnok

Maca Bnok

Po6ounit gianasoH

OxonoxerHa Temn. 3084.nositpa MiH.~Makc.
BopaHa cropoHa MiH.~Makc.

PiBeHb 3BykoBOI NOTYXHOCTIi HOM.

30BHilUHIl 610K

Cepeptboknivar. 3aranbHi

SCOoP

EWYT + EWYT

XapakTepuUcTUki Knac ce3oHHOI epeKTUBHOCTI

onaneHHA

BxLUxI

OnaneHHa  Tewn.30sx.nositpa MiH.~Makc.

Bopaa cropoHa MiH

Po3mipu Bnok BxLLIXI
Maca Bnok
Komnpecop KinbkicTb

Tvn
XonopoareHt Tun

GWP/NrmM

3anpaBka

3anpaBka
PiBeHb 38yk0BOI NOTYXHOCTi OXONOMKEHHA Hom.
PieHb 3BykoBOro Trcky OXOnofkeHHA Hom.
EnexkTpoxuBneHHa ®asa/YacTota/Hanpyra

~Makc.

EWYT

MM

Kr

°C

°C
°C(cT)
°C

nbA

EWYT
MM
Kr

Kr

Eke.T CO,
nbA
nbA

Mu/B

021CZI-A1 + 021CZ0-A1

19,93
581
21,13
6,56
3,433
3,221
541
4,19

021CZI-A1

133

63

021CZO-A1
1878 x 1152 x 802
265

7,30
4928
76
59,60

032CZI-A1 + 032CZ0-A1
32,082
9,32
32,70
10,28
3,442
3,181
5,70
4,18
A++

032CZI-A1

CnoHoBa KicTKa

040CZI-A1 + 040CZ0-A1

064CZI-A2 + 064CZ0-A2

OumHKOBaHUIA Ta nopapboBaHMI CTaneBuin NINCT

700x1120x 830

144
-20~35
20 ~60
-20 ~ 45
4~20
64,50

032CZO0-A1

1878 x 1752 x 802

357

CnipanbHuii Komnpecop

R-32
675
9,50
6422
79
62,20
3N~/50 /400

38,996 61,816
11,73 19,21
39,93 64,41
13,33 21,86
3,325 3,218
2,995 2,946

5,36 534
4,01
040CZI-A1 064CZI-A2
172
66
040CZO-A1 064CZ0-A2
1878 x 2906 x 814
620
2
9,80 16,60
6635 11255
80 83
63,20 65,40

BCi MOKa3HMKIM NpY OXONOKEHHI (XONOA0MPOAYKTUBHICTb, CNOXKMBAHA MOTYKHICTb 6/10Ka B PEXUMI OXONOMKeHH: 11 EER) BU3HaueHi gna takux ymos: 12,0/7,0°C;

TemnepaTtypa 30BHilHbOro NosiTps 35,0°C, poboTta 6n10Ka NpK MOBHOMY HaBaHTaXeHHi; poboya pianHa: Bofa; koediuieHT 3abpyaHerHs = 0. EN14511:2018

Bci MOKa3HMKM Npu onaneHHi (TennonpoayKTMBHICTb, CNOXMBAHA MOTYKHICTb 6510Ka B pexumi onanerHs i COP) BM3HaueHi ana Takunx ymos: 40,0/45,0°C;

TemnepaTtypa 30BHilHbOro Nositps 7,0°C, poboTa 6510Ka Npy NOBHOMY HaBaHTaxeHHI; pobouya piavHa: Boga; koedilieHT 3abpyarerHs = 0. EN14511:2018
SEER po3paxoByeTbca BiANOBIAHO A0 pernameHTy N2 2281/2016 Ta cTaHpapTy EN14825 nuwe ansa indopmadjii.
3HaueHHA SCOP 3a HM3bKMX TemnepaTyp i Ns PO3paxoByI0TbCA BIANOBIAHO A0 PernameHTy Npo ekoamsait Ne 813/2013 Ta ctaHaapTy EN 14825-2018.
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EUROVENT
- CERTIFIED
PERFORMANCE

Www. eurovent-cert

sation. com

Daikin Europe N.V. 6epe yuacTb y nporpami ceptudikauii Eurovent
ANA PIAVHHIX XONOAWNBHIX YCTAHOBOK, FifjpaBiuHMX TeNnoBMX
Hacocis, GaHKOMAIB | CUCTEM 3 3MIHHOIO BITATOO XONO/0AreHTY.
MepeBipTe UNHHICTL CepTUdIKaTa OHNANH
www.eurovent-certification.com

Ll nybnikaLiia npy3HaveHa Tinbku AnA AOBIAKOBYX LiNeli | He € NPOro3uLjieio, 0B08'A3KOBOIO 1A BUKOHaHHA KOMMaHielo
Daikin Europe N.V. Liio nybnikaLjito cknageHo komnarieto Daikin Europe N.V. Ha 0CHOBI HaABHWIX y He BiaoMoCTel. KomnaHis

He fa€ npsamy abo AOMUCNOBY rapaHTiiO WOAO NOBHOTH, TOYHOCTI, HAAIMHOCTI aBO BIANOBIAHOCTI KOHKPETHINM MeT BMICTY
ny6nikaLiii, a Takox NPOAYKTIB | NOCAYT, NPEACTABNEHUX Y Hill. TEXHIUHI XapaKTePUCTUKI OBNafHaHHA MOXYTb Gy 3viHeHi
6e3 nonepesHboro noginomneHHa. Komnania Daikin Europe N.V. sigmoBnaeTbca ig GyaAb-AKOT BIANOBIANBHOCTI 3a NPAMI
260 HenpAwmi 36UTKN, WO PO3yMIlOTbCA B HAMLIMPLIOMY CEHCI Ta BUMNBaIOTL 3 NPAMOTO abo HEMPAMOTO BUKOPWUCTaHHA i/
a0 TpaKTyBaHHA Liei nybnikauyi. Ha Beck BMICT NoWMPIOETbCA aBTopChKe Npaso Daikin Europe NV,

HappykosaHo Ha nanepi, Wo He MICTUTb XNopy.



